per Sergium doiiiinum Ursonis, de Nea- nullimo aprilis, vu iiid., regnoruui no-

poli, Diililem, juris civiiis professorem, siri régis anno vi", nosirop vero reginae

niagnae nostrœ curi» magislrum ratio- anno xir.

nalem, viceprotonotariara rcgni Sici-

(1) Forte,

iouiuilu.
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Cinquième charte. Louis et Jeanne, par un effet de leur dévotion envers l'église

de Sainte-Madeleine, confirment le don de trois mille livres fait par les rois

Charles JI et Robert ,
pour 1(1 continuation de cette église, et renouvellent les

lettres de ces deux princes.
13o4.

[Lettres aiiloeraplies de l'an lôbo, rlonnées en remplacement des précédentes qui s'élaient

• é'i;iT(:cs. Archives du comeiu de Suinl-Maxim'iii]

LiDOVicus et JoHANNi, Dei gratia, B « hoc specialiler vocatis et rogalis;ex-

rex et regina Jérusalem et Siciliff,

ducatus Apuliœ et principatus Capuœ,

Provincia) et Forcalquerii ac Pedimon-

tis comités , universis présentes lit-

leras inspecturis tamprœsentibusquam

futuris : si ex caritatis debito (1) ad

largienda munera lenemur, ecclesiis

illis obligamur obnixius quarum pro-

génitures nostri, recolendae memoiiœ,

fuerunt fundatores prœcipui et largi-

flui donatores , ut illorum pium et

laudabile proposilum imitantes, redda-

mur erga ipsas fundatas et dolatas ec-

clesias circa continuationem beneficio-

rum hujusmodi gratiores. Sane pro

parte prioris et conventus eiclesiœ bea-

lœ Mariœ Magdalenre de Sancto Maxi-

mino, ordinis Prœdicatorum, devotorum

oratorum noslroram, fuerunt in noslra

curia noviler quœdam prœsentatœ lit-

terœ per senescallum Provincise, qui

îuncerat, in publica forma et sub si-

gillo seneschallise eis concessie, teno-

res litterarum ipsoram progenitorom

nostrorum de certis gratiis dicto con-

conventui factis particulariter conti-

nentes : quarum séries est :

« Philippus de Sanguineto, miles re-

« gius comilatuum Provinciœ et For-

« calquerii seneschallus, tenore pra;-

<( sentis seripli publici, notum facimus

« universis, quod venerabilis et reli-

« giosus vir frater Milo Milonis, orJi-

« nis Fratrum Prredicatorum ,
prioi

« ecclesia! beatœ Mariœ Magdalenœ,

« conslitulus coram nobis pro tribu-

« nali sedcntibus in palatio rcgio eivi-

« latis Aquensis, pr;esentibus nolario

« publiée et leslibus infra scriplis ad

hibuit et prœsentavil nobis et publiée

« legi pdiit per dictum nolarium pu-
« blicum quasdam lilleras regi.is pa-

« lentes, reg mngno pendenli sigillo

« in ccra rubea sigillatas, in cujus si-

« gilli altéra parte sub uno latcre quœ-
« dam imago erat Majeslatis corona'œ,

« sedentis in solio, tencntis in manu
« dextra sceptrum regale et in manu
« sinistra ponium cum cruce, et a tergo

« ipsius Majestalis erat quœdam coro-

« na scultata flurdeliciis, et ab alia

« parle sive alio latcre erat quœdam
« Ggura militis equilis, cum ense in

« manu et clipoo, et coopcrluris equi

« scultis ad flordelistatum, medio ta-

« mcn anlfi ipsum clippeum

:< sigillum ipsum eliain circa liltcris

« scriptum ; et ipsarum litterarum

« non abolitarum , coram

« nobis et ipsis leslibus per dictum no-

« tarium lectaruin ténor lalis est :

« UoDERTUS, Dei gratia. ... licet gene-

« rallier exlendantur ad charitatis offi-

« cium an. 1338. Carolus secundus

« Dei gratia si prœmia conferuntur

j) a hominibus an. 1295. Carolls se-

« cundiis.... ineffabilis dispositionis di-

« vinœ clementiœ non ingrati an.

« 1297. Supplicante ilaquc prœfatoprio-

« re ut subscriptas regias littcras sub

« sigillo senescalliw quo utimur rc-

« digi et transumi in forma publica

« mandareraus, ad cautelam dicti con-

« ventus, et maxime ut possit ipsum

« transcriplum, cum opus fueril, os-

« tendi et portari, et ipsas originales

« litteras consorvari valeant , ne ex

(( earum fréquent! ostensione scu por-
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« lalione forsitan vastarenlur vel etiam A

« perderentur : Nos ipsius supplicatio-

« nibus annuenles ipsas prœscriptas

« regias lilleras prœsenlibus inseri de

<i verbo ad verbum, et in publicam

« formam redigi in teslimonium veri-

a talis, ad caulelani dicli conventas,

« inandavimus per infra scriplum no-

« tarium publicum De-

« cémentes prœsenlibus litleris seu

« Irausumplo debere adhiberi fidem,

« sicut ipsis originalibus litleris regiis

« in singulisoccurreotibuscasibussuc-

« cessive, bas nostras lilteras ipso si-

« gillo scucscalliœ quo ulimur sigil-

« latas propitius concedentes. Dalum

« Aquis per virum nobilem dominum

« Franciscuni de Mirabel, juris civilis

« professorem majorem et secundarum

« appellalionum judicem comilatuum

« prœdictorum , anno Domini mille-

« simo trecentesimo tricesimo octavo,

« die septimo novembris, septimœ in-

« diclionis.

« Ego Ugo de CoUemarlio , no-

« tarius auihorilate regia, in eisdem co-

« mitalibus Provinciae et Forcalquerii,

« una cum egregiis viris, dominis Fran-
^

« cisco de Molia majore secundario ;

« Azathode porta, primario appellatio-